
Or.V.0062- 1 / 06

Protokół Nr 1 / 06
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 listopada 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  30
listopada  2006  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Upoważnienie  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do  odbioru  autobusu
zakupionego  dla  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  ramach  programu
wyrównywania  różnic  między  regionami  –  „Likwidacja  barier
transportowych dla osób niepełnosprawnych”.

2. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie ulicy Sokołowskiej w Łapach. 

3. Przyjęcie  informacji  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
niewykorzystaniu  wszystkich  przeznaczonych  środków na  wykup  działek
położonych we wsi Szerenosy w celu realizacji przebudowy mostu wraz z
dojazdami przez rzekę Turośniankę w/m Szerenosy. 

4. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  PFRON  na  dofinansowanie
„Programu  wyrównania  różnic  miedzy  regionami  w  ramach  obszaru  D
„  Likwidacja  barier  transportowych  dla  osób  niepełnosprawnych  –
mieszkańców Powiatu Białostockiego – Centrum Edukacji w Supraślu”.

5. Przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad  dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej prowadzonych przez Powiat Białostocki.

6. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do Księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

7. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

8. Zapoznanie się z informacją w sprawie nabycia nieruchomości położonej w
Nowodworcach gm. Wasilków oznaczonej nr 1364/1 na cel publiczny.

9. Podpisanie pisma do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią
w Łaźniach w sprawie wydzierżawienia części gruntów znajdujących się w
trwałym zarządzie Domu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu
Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi (1/06).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  listy  stypendystów  na
wyrównanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Białostocki (2/06).



12. Rozpatrzenie  pisma  LU.K.S.  „Czarni”  z  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  dofinansowania  organizacji  Wojewódzkiego  Turnieju
Klasyfikacyjnego tenisa stołowego.

13. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
zmiany planu wydatków budżetowych w 2006 roku.

14. Zaopiniowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2007 rok.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  Związku  Powiatów  Polskich  w  sprawie
inicjatywy  wprowadzenia  zmiany  do  ustawy  z  dnia  22  lipca  2006  r.  o
przekazaniu  środków  finansowych  świadczeniodawcom  na  wzrost
wynagrodzeń. 

16. Sprawy różne. 

Ad. 1

Upoważnienie  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do  odbioru
autobusu  zakupionego  dla  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  ramach
programu wyrównywania różnic między regionami – „Likwidacja barier
transportowych dla osób niepełnosprawnych”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do odbioru autobusu
zakupionego  dla  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  ramach  programu
wyrównywania różnic między regionami – „Likwidacja barier transportowych dla
osób niepełnosprawnych” /zał. nr 2/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Starostę
Powiatu Białostockiego do odbioru autobusu zakupionego dla Centrum
Edukacji w Supraślu w ramach programu wyrównywania różnic między
regionami  –  „Likwidacja  barier  transportowych  dla  osób
niepełnosprawnych”.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 2

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie ulicy Sokołowskiej w Łapach. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie ulicy
Sokołowskiej  w  Łapach,  przygotowaną  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku /zał. nr 3/. 

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
powyższej  odpowiedzi,  upoważniając  jednocześnie  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 3

Przyjęcie informacji Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o
niewykorzystaniu wszystkich przeznaczonych środków na wykup działek
położonych we wsi Szerenosy w celu realizacji przebudowy mostu wraz z
dojazdami przez rzekę Turośniankę w/m Szerenosy. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
niewykorzystaniu  wszystkich  przeznaczonych  środków  na  wykup  działek
położonych  we  wsi  Szerenosy  w  celu  realizacji  przebudowy  mostu  wraz  z
dojazdami przez rzekę Turośniankę w/m Szerenosy /zał. nr 5/. 

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożył  Pani  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją,
przekazując ją do Wydziału Finansowego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 4

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z PFRON na dofinansowanie
„Programu wyrównania różnic miedzy regionami w ramach obszaru D
„  Likwidacja  barier  transportowych  dla  osób  niepełnosprawnych  –
mieszkańców Powiatu Białostockiego – Centrum Edukacji w Supraślu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  podpisania  aneksu  do  umowy  zawartej  z  PFRON  na
dofinansowanie  „Programu  wyrównania  różnic  miedzy  regionami  w  ramach
obszaru  D  „  Likwidacja  barier  transportowych  dla  osób  niepełnosprawnych  –
mieszkańców Powiatu Białostockiego – Centrum Edukacji w Supraślu”. /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.  

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  7/. Do
podpisania  pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 5

Przyznanie premii za miesiąc listopad dyrektorom Domów Pomocy
Społecznej prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety
Anny  Turczewskiej  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii
Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  listopad  2006  roku  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 9/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc listopad 2006 roku w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 6

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
Ksiąg Wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 dotyczącej nieruchomości położonej w Dobrzyniewie Dużym, gm. Dobrzyniewo
Duże nr KW 130.133,

 dotyczącej nieruchomości położonej w Szerenosach, gm. Juchnowiec Kościelny
nr KW 74.546,

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  Niewodnicy  Kościelnej,  gm.  Turośń
Kościelna nr KW 133.972,

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  Choroszczy,  gm.  Choroszcz,  nr  KW
56.773,

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  Choroszczy,  gm.  Choroszcz  nr  KW
97,843.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania  Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał. nr 10 -
14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w
stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Trypucie, działka nr 173 o
powierzchni  1,03  ha,  obręb  Trypucie  działka  nr  179 o  powierzchni  0,43  ha,
obręb Tołcze działka nr 206 o powierzchni 1,51 ha,

 położonej  na  terenie  gminy  Zabłudów,  obręb Skrybicze,  działka  nr  172/17 o
powierzchni 0,0106 ha,

 położonych  na  terenie  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  obręb  Dobrzyniewo  Duże
działka nr 245/1 o powierzchni 0,0024 ha, obręb Dobrzyniewo Duże działka nr
246/1 o powierzchni  0,0015 ha, obręb Dobrzyniewo Duże działka nr 249/1 o
powierzchni 0,0011 ha, obręb Dobrzyniewo Duże działka nr 265/1 o powierzchni
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0,0012 ha, obręb Dobrzyniewo Duże działka nr 264/3 o powierzchni 0,0025 ha,
obręb  Dobrzyniewo  Duże  działka  nr  262/1  o  powierzchni  0,0008  ha,  obręb
Dobrzyniewo  duże  działka  nr  295/1  o  powierzchni  0,0004  ha,  obręb
Dobrzyniewo  Duże  działka  nr  237/5  o  powierzchni  0,0010  ha,  obręb
Dobrzyniewo  Duże  działka  nr  238/1  o  powierzchni  0,0030  ha,  obręb
Dobrzyniewo Duże działka nr 239/1 o powierzchni 0,0012,  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania  Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  15
-17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  nabycia  nieruchomości
położonej w Nowodworcach gm. Wasilków oznaczonej nr 1364/1 na cel
publiczny.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją  w sprawie  nabycia  nieruchomości  położonej  w  Nowodworcach  gm.
Wasilków oznaczonej nr 1364/1 na cel publiczny / zał. nr 18/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacja,
przekazując  ją  z  powrotem  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, celem dalszego prowadzenia sprawy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości.

Ad. 9

Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce z  filią  w Łaźniach w sprawie  wydzierżawienia  części  gruntów
znajdujących się w trwałym zarządzie Domu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych, iż Zarząd Powiatu Białostockiego II Kadencji, na posiedzeniu w dniu 15
listopada 2006 roku po zapoznaniu się z treścią pisma DPS w Jałówce z filią w
Łaźniach  postanowił  przekazać  ww.  pismo  w  sprawie wyrażenia  zgody  na
dzierżawę części gruntów DPS w Jałówce z filią w Łaźniach, wydziałowi Geodezji,
Katastru i Nieruchomości celem dokonania szczegółowej analizy ww. problemu i
zajęcia stanowiska w tej kwestii. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego
II Kadencji w dniu 22 listopada 2006 roku Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął
informację Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w tej sprawie, przekazując
ww. informację ponownie do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu
stworzenia odpowiedzi dla DPS w Jałówce z Filią w Łaźniach. Obecnie Pan Wiesław
Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  zebranych  z  pismem  do
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  z  filią  w  Łaźniach  w  sprawie
wydzierżawienia części gruntów znajdujących się w trwałym zarządzie Domu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, jednocześnie jednogłośnie upoważnił do jej podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku
i interesów Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi
(1/06). 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu Białostockiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi /zał. nr 20/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
1/06  z  dnia  30 listopada  2006  roku w sprawie  powołania  Komisji  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku
i interesów Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi
/zał. nr 21/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej. 

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów na
wyrównanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Białostocki (2/06).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia listy stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez
Powiat Białostocki /zał. nr 22/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożył Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika
Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2/06  z  dnia  30  listopada  2006  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  listy
stypendystów  na  wyrównanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 23/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 12

Rozpatrzenie  pisma  LU.K.S.  „Czarni”  z  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  dofinansowania  organizacji  Wojewódzkiego  Turnieju
Klasyfikacyjnego tenisa stołowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  LU.K.S.  „czarni”  z  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  dofinansowania
organizacji Wojewódzkiego Turnieju Klasycznego tenisa stołowego /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, co do treści pisma zgłosiła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Pan Adam Kamiński  –
Wicestarosta Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z treścią pisma i
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wysłuchaniu  uwag  zgłoszonych  przez  zebranych,  postanowił
przeznaczyć  na  dofinansowanie  organizacji  Wojewódzkiego  Turnieju
Klasyfikacyjnego  tenisa  stołowego  kwotę  do  100  złotych  na  zakup
pucharów.  Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  do
podpisania odpowiedzi na ww. pismo Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

 

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Wydziału  Spraw Społecznych o dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania
zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych,  przekazując  go  do  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  celem ujęcia  zmian w
najbliższym czasie w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 14

Zaopiniowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2007 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji  przedmiotowej  dla zakładu
budżetowego na 2007 rok /zał. nr 26/. 

Pani  Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych,
złożyła wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla
zakładu budżetowego na 2007 rok, kierując go pod obrady II Sesji Rady
Powiatu  Białostockiego  III  Kadencji,  celem  podjęcia.  Jednocześnie
poproszono  Pan  Marię  Marciszewską  przygotowanie  uzasadnienia
dotyczącego wysokości stawki dotacji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 15

Zapoznanie się z pismem Związku Powiatów Polskich w sprawie
inicjatywy wprowadzenia zmiany do ustawy z dnia  22 lipca 2006 r.  o
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przekazaniu  środków  finansowych  świadczeniodawcom  na  wzrost
wynagrodzeń. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo Związku Powiatów Polskich w sprawie inicjatywy wprowadzenia zmiany do
ustawy  z  dnia  22  lipca  2006  r.  o  przekazaniu  środków  finansowych
świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń /zał. nr 27/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma. 

Ad. 16

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 30 listopada 2006 roku dobiegło końca o godzinie 1530. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
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